
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẰNG MẠC 

 

Số:        /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Bằng Mạc, ngày 16  tháng 8 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Thủ 

tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải 

quyết thủ tục hành chính; 

Xét yêu cầu công việc và năng lực cán bộ, công chức. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Kiện toàn công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

thuộc UBND xã Bằng Mạc gồm: 

1. Bà Nông Thị Huế - Công chức Văn Phòng – Thống kê; 

2. Ông Nông Văn Tơ - Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

3. Bà Nguyễn Thị Viện - Công chức Địa chính - Xây dựng; 

4. Bà Đỗ Thị Lộc  - Công chức Văn hóa- Xã hội. 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 được hưởng các quyền lợi theo quy 

định đối với cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả. 

          Quyết định này thay thế quyết định số 181/QĐ-UBND, ngày 06 tháng 10 

năm 2022 về việc kiện toàn lại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tại UBND xã 

Bằng Mạc. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, các công chức chuyên môn, Bộ phận 

tiếp nhận và trả kết quả và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                
- UBND huyện; 

- TT Đảng uỷ, HĐND (B/c);                                                                                     

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

                                                                                                                             

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Tiến Đoan 
 


		2023-08-16T16:46:06+0700


		2023-08-17T08:19:29+0700


		2023-08-17T08:19:30+0700




